
Grupa American Heart of Poland (Grupa AHP) zapewnia pacjentom w ponad 20 

ośrodkach medycznych w całym kraju kompleksową, ciągłą, wielospecjalistyczną i 

nowoczesną opiekę medyczną, integrującą edukację prozdrowotną, profilaktykę, 

diagnostykę, leczenie oraz rehabilitację w zakresie chorób cywilizacyjnych, w ramach 

kontraktu z Narodowym Funduszem Zdrowia. 

Jesteśmy częścią Gruppo San Donato (GSD), która jest jedną z największych włoskich 

grup medycznych, prowadzącą m.in. instytuty naukowe, centra diagnostyczne, szpitale oraz 

uniwersytet medyczny Vita Salute San Raffaele w Mediolanie. 

  

Jeśli chcesz mieć realny wpływ na rozwój opieki zdrowotnej, kierować zespołem 
profesjonalistów i wprowadzać innowacje w organizacji pracy, 

to stanowisko jest dla Ciebie! 
 

 Stanowisko: Pielęgniarka Naczelna/ Pielęgniarz Naczelny 

Lokalizacja:  Szpital św. Matki Teresy z Kalkuty, Drawsko Pomorskie 

Aplikuj: kariera@ahop.pl lub tutaj https://tiny.pl/9xbyg9vg 

Kontakt: + 48 667 780 134 

 

Zakres obowiązków: 

 Nadzór nad zapewnieniem ciągłości świadczeń w Szpitalu św. Matki Teresy z Kalkuty. 

 Kontrola jakości udzielanych świadczeń. 

 Zarządzanie personelem medycznym i pomocniczym: pracą pielęgniarek 
oddziałowych, koordynatora pionu higieny. 

 Wykonywanie zleconych działań zgodnie z wytycznymi i priorytetami przełożonego. 

 Aktywne uczestnictwo w optymalizacji pracy zespołu pielęgniarskiego, położniczego, 
elektroradiologicznego, fizjoterapeutycznego i salowych. 

 Regularne raportowanie wyników działań oraz zgłaszanie obszarów wymagających 
poprawy. 

 
Wymagania: 

 Studia II stopnia na kierunku Pielęgniarstwa oraz uzyskana specjalizacja. 

 Wykształcenie z zakresu zarządzania (studia podyplomowe ukończone lub w trakcie). 

 Min. 3 lata doświadczenia w zarządzaniu w ochronie zdrowia. 
 
Oferujemy: 

 Pracę w szpitalu wieloprofilowym z długoletnimi tradycjami. 

 Rozwój w dynamicznej firmie o ugruntowanej pozycji na rynku ochrony zdrowia. 

 Przyjazną atmosferę pracy - praca w zespole wspierających się profesjonalistów. 

 Pakiet benefitów: prywatna opieka zdrowotna, karta sportowa, dofinansowanie do 
kursów/szkoleń. 

Oferujemy dedykowany pakiet relokacyjny dla osób zamieszkujących pow. 300km: 

dodatek na start w wysokości 12 000 zł brutto * 
dodatek mieszkaniowy w wysokości 18 000 zł brutto * 
*wypłacany proporcjonalnie przez rok. 
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